
Zarządzenie Nr 93/2015 

Wójta Gminy Michałowice  

 z dnia  21  maja  2015 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych w 

związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 i art. 184 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z powodu zrzeczenia się członkostwa odwołuję ze składu: 

1)  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Michałowicach Panią Małgorzatę Zielińską, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Michałowicach Pana Stanisława Jana Jarzynę, 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Michałowicach Panią  Agnieszkę Rębisz, 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Michałowicach Panią Jadwigę Mariannę 

Lawrence, 

5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Pęcicach Pana Marcina Tomczaka, 

6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Komorowie Panią Aleksandrę Świątek, 

7) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Komorowie Panią Annę Świątek. 

 

 

§ 2 

Powołuję w skład: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  w Michałowicach Panią Katarzynę Agnieszkę 

Ulejczyk  zam. w Michałowicach -  wyborcę, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  w Michałowicach Panią Katarzynę Halinę 

Kalinowską, zam. w Opaczy-Kolonii – wyborcę, 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2  w Michałowicach Pana Michała Pawła 

Studzińskiego zam. w Michałowicach – wyborcę, 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  w Michałowicach Panią Marzannę Ewę Iłowiecką, 

zam. w Michałowicach – wyborcę, 

5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  w Pęcicach Pana Rafała Jarzębowskiego – wyborcę, 

6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Komorowie Pana Adriana Kadyszewskiego zam. 

w Nowej Wsi – wyborcę, 

7) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Komorowie Panią Izabellę Annę Sieńko-Holewa, 

zam. w Nowej Wsi – wyborcę. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                  /-/ Krzysztof Grabka 

 

 


